2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年5月13日

發文字號：府環空字第1080092983號

主旨：林○淨君等5人因違反空氣污染防制法，本縣環境保護局業以雙掛號郵寄行政處分通知函，惟其送達之處所不明，致本行政處分書無法送達，特予公示送達公告。

依據：依據行政程序法第78條、第80條及第81條。

公告事項：

一、公告期間：自登載本府公報之日起，滿20日發生效力。

二、受送達人請於公告期間至本縣環境保護局（花蓮縣花蓮市民權路123號）領取裁處書，逾期未領取者以送達論；並於公告日起30日內儘速繳納，未繳清者即依規定移送法務部行政執行署花蓮分署強制執行，屆時台端應負擔執行費用。

三、受送達人如下：

（一）林○淨（車號HGZ-793） 108年4月18日府環空字第1080072970號函（裁處書編號：21-108-040104）。

（二）江○富（車號P55-781） 108年4月18日府環空字第1080072970號函（裁處書編號：21-108-040173）。

（三）陳○浤（車號558-CCX） 108年4月18日府環空字第1080072970號函（裁處書編號：21-108-040013）。

（四）陳○○子（車號HBP-958） 107年12月21日府環空字第1070251183號函（裁處書編號：21-107-120289）。

（五）陳○志（車號829-LBH ） 108年3月7日府環空字第1080042791號函（裁處書編號：21-108-030010）。

縣 長   徐   榛   蔚